## ΠΕΡΙ ΣΕΣΩΣΤΡΙΔΟΣ. 57.

Ο Ασυρίων βασιλούσιον σέσωστος ἐνένειος,  
Κατὰ δὲ τὸν διόδηλορον σεσώσωσι τὸν ιλλοῖμ,  
Τὸν ασυρίων μονορχῶν, ἥρχε τῆς γῆς ἀπάσοις,  
Ζανγύνιαν δὲ τῷ αρματὶ τόπος τὸς βασιλέας,  
Καὶ ὑπὲν αὐτῷ μονονος, πόστροφος ὑφεντικῷ τοῖς τόποις,  
Καὶ λισσομορφάτωρ καὶ θὲος ἐκέντητος τοῖς τόποις.  
Τόποι ποτὲ τοῖς βασιλούσι λατέγειλε τὸν τύφον,  
Τὸς τύχης τὸν ασύντατον δὲ αἰνηγμῶν προδείξει.  
Ελκωμτὸν αρμα γαρ αὐτὸς, τὰς τροχήντας ἐώρα.  
Βραστέαν ἴτην βάσισιμη, διτοις ὄρομη, ἐποίει.  
Ως δὲ πρὸς τὸντον ἐλέγον οἱ σέσωστοις ἐνένειος,

Τι καταργεῖται πρὸς τὸν οὐδὲν αὐθεωπε; ταχεῖ λέγε.  
Οἱ δὲ τροχῶν τὰς συστροφὰς βλέπων φασὶν, ὡς τρέχω.  
Γρὺς τοτυχροῦ ὁ σέσωστος, ὄποιος αὐτὸς ἐδίλλος,  
Συστέλλει τὸ στροφῶν, ἀπογιννέται τόπος.  
Καὶ τὸ λοιπὸν τοῖς σύμπασιν τὸν πρόσος τε καὶ σάφρων,  
Κτησίας, καὶ ἀρδόλοτος, διόδηλος, καὶ Δίων,  
Καὶ λαλλαδεῖται οὐκ αὐτοῖς, οιμόκατος, καὶ ἄλλοι,  
Τὸς ισοχειας μέμνυνται στρυνῶν, οἱ δὲ πλατεῖς.

## ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΚΑΤΩΝΟΣ. 58.

ΕΞ ιταλῶν ἀνεσθίητων ρώμαιων τῶν αἰτόνων,  
Οικέτων δὲ τοῖς πλανοῖς ἐλκωμητῶν πρέσχοισιν,

Υπάτες

## ΤΖΕΤΖΑΕ

Chronici hec tradunt, ex cuius iphis Pisides.

Memini autem dicubi etiam ipse Cœli illius, (mitto.  
Iambos cū scriptissimum in templū, ex quibus multos dī  
Hos autē hic dixerim, furti instar tibi ut sint.

Et quod nam ad ipsum, Cœlum Chosroæ,  
Machinaris, ex imbris rores, ee  
Senex Syracusie nunc geometra, ee  
Qui terram euellebat machina triflato,  
Clamans, Quocunq; uado, et commouebo terram? ee  
Sine auellere immotos montes, ee  
Vincor mulieris machinis bene fabricatis. ee

## DE PTOLEMAEO. 67.

C Hius Theocritus scribit. Ptolemaeum,

illum Ptolemei Lagoi filium ex Berenices,

Ter mille trium myriadum quadringentarum simul,

Decemq; ex octo urbium esse regem.

Et quod superest, ad uerbum disce ex carmina:  
Multas autem tenet terras, multaq; maria, 70  
Dena milia, innumeriq; et ḡetes innumerorū hominū, ee  
Tres quidem ipsi urbium centuriæ fabricatæ sunt, ee  
Tres igitur chiliades, tribus super myriadibus. ee  
Duæ autem triades, post ipsas autem nouem ex tres, ee  
Omnium Ptolemaeus fortissimus rex existit. ee

## DE CAIO IVLIO

Cæsare. 68.

C Aius Julius Cæsar ille Romanus,  
Viginti annos natus, in flore etatis  
Roma fines auxit, ex sceptra Romanorum,  
Vsq; ad insulas Britannorum subiugatis Barbaris,  
Vnde deus Iulus vocatus est a Romanis,  
Hoc honestum ex rebus gestis adeptus cognomen.  
Diodori et Diones, et multi dicunt aliij. 80

## DE SESOSTRIDE. 69.

A ssyriorum rex Sesostres ille,  
Iuxta Diodorum uero Sesofosis nomine,  
Assyriorum monarca, dominatus est terre omni,  
Iungens in curru huius reges,  
Et ab ipsis tractus, quemadmodum ab equis alijs.  
Et mundi imperator, et deus vocabatur sue etatis ho  
Huius aliquando quidam rex cōpredit superbiā (minib.  
Fortunæ inconstantiæ per enigmata cum ostendisset. 90  
Trahens enim currum ipse, rotas contemplabatur:  
Tardam autem uelctionem, sic contemplans faciebat.  
Ut autem ad hunc dixit Sesostris ille,  
Cur ocularis ad uiam homo actutum dic.  
Ille autē, rotari ueriones uidens, inquit: non curro.  
Cognoscens igitur Sesostris id quod ipse declarabat,  
Contraxit fastum, disiunctiq; hos,  
Et deinceps uniuersis erat mitis, et modestè sapiens.  
Ctesias, et Herodotus, Diodorus, atq; Dion,  
Et Callisthenes cum ipsis, Simocatus, et alij  
Historiae meminerunt paucis: illi autem late. 100